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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32406034A

2. Data e Regjistrimit 06/12/2023
3. Emri i Subjektit D&F
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Poligala 03920229,Nr.ndertese.9,Njesia 
administrative Kashar, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit .1. Studim, Projektim, Ristrukturime, Pergatitje 

dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, 
Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitale 
etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, 
Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te mbrojtjes 
Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, Gjeologo-
lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. 
Objekte te sigurise dhe rendesise se veçante. Transports 
Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, Bujqesor dhe 
Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial, 
Prodhim dhe shperndarje Energjitike, MKZ, Mbetjeve te 
ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe Makro plane 
te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona te 
zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te 
trashegimise kulturore historike, Restaurime, Planifikim 
urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe detajuara 
vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te 
ulet, SiperfaqeTokave bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, 
Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. 
Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes 
teknike te punimeve me personel te kualifikuar, punime 
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topogjodezike, Asistence teknike, Juridike, Mjekesore etj. 
Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te licencave. 
Sherbime te Auditimit te Energjise per Godina sherbimi, 
Godina Industriale, Godina te rendisie strategjike, ESCO, 
energjise se rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve te 
zbatimit inxhinierike te Trasportit, Prodhimit,Tregtimit, 
Energjise se Rinovueshme, ESCO, Zonave historike, 
Godinave me karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te 
Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor. Ndertim 
impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie 
elektrike. Prodhim dhe shitje energjie elektrike. Hartimin, 
implementimin e strategjise se brandit dhe marketingut te 
turizmit, planin e punes, politikat zhvillimore. Realizimin e 
studimit te tregut (market research) per te matur dhe 
analizuar strategjite e brandit dhe marketingut te turizmit. 
Hartimin e strategjise per zhvillimin dhe promovimin e 
turizmit detar dhe marinave. Administrim i objekteve ne 
bashkepronesi. Auditim mjedisor. Aktivitete ne fushen e 
teknologjise, Informacionit, Logjistikes Kompjuterike, 
dizenjove, teknologji web-I, menaxhim webpage, projektim I 
sistemit informatik, promovimi i atraksioneve turistike, 
guida turistike.    2. Ushtrim i aktivitetit Privat ne fushen e 
tregtimit te produkteve te naftes dhe nenprodukteve te saj. 
Tregtimi i mallrave  te ndryshem industrial dhe ushqimor, 
bujqesore dhe blegtorale,  pije freskuese dhe alkolike, jo 
alkolike dhe import-eksport te ketyre mallrave, me shumice 
dhe pakice,  import- eksport te artikujve dhe mallrave te 
dryshme, import eksport tekstile,  hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, Bar-Kafe, Restorantesh Diskotekash, Qendrash 
Pushimi dhe Kurative, Qendrash Fitnesi, Hapje Linjash 
Interneti dhe venien ne sherbim te tij per te tretet.  3. Import 
eksport te hekurit dhe materialeve te ndryshem ndertimi.  4.  
Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik,tregtim me 
shumicë dhe pakicë të tonerave, tregti letre të formateve të 
ndryshme, shtypshkrimesh,etj.  5. Te ofroj , kryej dhe 
drejtoje sherbime Sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te 
gjitha llojeve, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit , 
tregetise biznesit , telekomunikacioneve, mjedisit, 
menaxhimit, konsultimeve Investimeve, Agjensi 
Komisionere ne fushen e Perfaqesimit, Spedicionit, 
Ndermjetesimit, Marketingut.  6. Te krijoje, bleje, financoj, 
investoj, te hyje ne maredhenie te ndryshme me te tretet, te 
kryej sipermarrje dhe projekte te ofroj sherbime dhe 
asistence per riparimin dhe mirembajtjen te pajisjeve 
Audio,...etj , per persona Fizik dhe Juridik. 
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Gjolek Guci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 31/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjolekGuci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&F
E-Mail: gjolek.guci@gmail.com  
Telefon: 0692093166  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-225980-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FE7CA3-39DF-47DA-A0D0-11FBF77423B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E86068-AEC4-424B-BF50-96BD91FFE16B

